下古屋 自治区の皆様 令和 5年 4月

下古屋子 ども会

日頃は子 ども会活動 にご理解、ご協力を賜 りあ りが とうございます。
さて、下古屋子 ども会では毎 日ス トックヤー ド (1日 下古屋公民館前)を開放 して

資源回収 を行 ってお ります。その収益 を子 ど も会活動 (各 行事 の諸経費 aお や
つ・ プ レゼ ン ト等)に充ててお ります。 しか しなが ら、その収益は年々減 ってき
ているのが実情です。

自治区の皆様 におかれま しては、―子供 たちのためにも一層のご協力 をお願 い申
し上げます。

1 開放 日 重五週ゴ理重整しています。ご都合のよい時にご利用く
だ さい。

四郷小学校の資源回収 日の前 日の夕方か らは鍵 をかけ、
終了後開放いた します。

新 聞紙 、ダ ンボール 、雑誌 、ぼ ろ布 、牛乳パ ック

(上記以外の物は、回収 しませんのでご注意 くだ さい。 )

(ア ル ミ缶は子 ども会 としては回収 しません。

第 3木曜 日の資源 ゴミ回収時、または小学校の資源回収の

際にご協力願います。 )

2 施 錠 す る とき

3 回収 物

4 開錠 の方 法 常時は扉 にロックが掛かつてお り赤色になっていま

すが、ボタンを押す と青色にな り扉が開きます。
1日 下古屋公民館前5 場  所

至藤困

至保見 至平戸橋

ヽ

ストックヤー・ド

土場

トヨバ:ット

河木興業

至構諄

資源回収 ご協力のお願い

下古屋

公 農館